
Cena (bez DPH): 

158 Kč
Cena (s DPH): 

191 Kč

Copacabana sklenice 600 ml

Popis produktu

Sklenice z řady Copacabana se vyznačuje velkým zaobleným kalichem a vysokou stopkou. Sklenice se vyrábí z nejkvalitnějšího sodného skla,

které je dokonale průhledné, a tím nechá skvěle vyniknout podávaný obsah. Výjimečná odolnost umožňuje jejich intenzivní použití v

profesionální gastronomii, ale i v domácí kuchyni.Co znamená Safedge® Rim & Foot?Výrobek je dodáván se zárukou Safedge® Rim & Foot

Guarantee a má zesílený okraj a patku. Pokud se některý z těchto prvků odštípne, vyměníme výrobek za nový.Sklenice 600 mlCopacabana

sklenice 600 mlParametry Materiál: odolné sodné sklo Objem: 600 ml Průměr: 11 cm Výška: 19,4 cm Barva: transparentní Vhodné do myčky

(životnost až 2000 mycích cyklů) Zesílený horní okraj a patka Doživotní záruka Safedge® Rim Cena uvedena za 1 kus/6 ks v originálním

baleníVyužití sklenice Podávání koktejlů.Kolekce CopacabanaObliba ginových koktejlů stále stoupá a objevuje se více exotičtějších kombinací

různých ginu smíchaných s všemožnými toniky a chybět samozřejmě nesmí i celá řada ozdob. Takové drinky potřebují správnou sklenici. Tato

kolekce vám poskytne ideální možnost pro jejich servírování. Vyniká svou odolností a kvalitou.VýrobceVýroba fenomenálního skla amerického

výrobce Libbey, která je velmi populární v gastronomii po celém světě, stále pokračuje – jen pod novou značkou Onis. Jedná se o otevřenou

organizaci v rukou dvou evropských sklářů zaměřující se na neustálé investice do nových technologií, inovativního designu, vysoké kvality a

udržitelných výrobních procesů.Jedinečný design a kvalita produktů Onis tak zůstávají stejné a kromě těch nejtalentovanějších designérů se na

na nich podílejí také ti nejlepší barmani a someliéři. Vizí společnosti Onis do budoucna je snaha vytvářet kompletní řešení pro moderní

podávání nápojů, která dokonale doplní celý pokrm.Výrobky Onis (Libbey) nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například: vysokou

odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým Onis (Libbey) poskytuje doživotní záruku na naštípnutí) životnost (až 2000 mycích cyklů bez rizika

vzniku matného povlaku) estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-925661

Značka Libbey

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

